СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ
двадцатой  сессии
от 19.05.2017г                                      с. Маюрово

 № 78
О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 27.12.2016 № 56 (15 сессия)

«О бюджете Маюровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области

на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов»

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение пятнадцатой сессии Совета депутатов Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 27.12.2016 № 56 «О бюджете Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов» (в редакции от 14.02.2017 № 62, от 21.03.2017 № 69, от 18.04.2017 № 74) следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области (далее – местный бюджет) на 2017 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 5407515,38 руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3936263,38 руб., из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 3936263,38 руб.;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 5622607,35 руб.;

3) дефицит местного бюджета в сумме 215091,97 руб.»;
1.2. Утвердить таблицу 1 приложения 3 «Распределение бюджетных ассигнований Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2017 год» в прилагаемой редакции;
1.3. Утвердить таблицу 1 приложения 4  «Ведомственная структура расходов бюджета Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2017 год» в прилагаемой редакции;
1.4. Утвердить таблицу 1 приложения 5  «Источники финансирования дефицита бюджета Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2017 год» в прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Маюровский вестник».
Председатель Совета депутатов

Глава Маюровского сельсовета

Маюровского сельсовета

Сузунского района

Сузунского района

Новосибирской области

Новосибирской области

_______________В.В. Чурикова

_______________В.В. Чурикова